
UCHWAŁA NR XXXIV/168/10  

RADY GMINY RACZKI  

z dnia 27 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia przez Gminę Raczki do projektu pod nazwą "Suwalski Internet 

równych szans" realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, Oś 

Priorytetowa 8: Społeczeństwo informacyjne - zwiększenie innowacyjności gospodarki, Działanie 8.3: 

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - e- Inclusion. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 

1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.

1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 

48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 

52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę na przystąpienie Gminy Raczki do projektu konkursowego "Suwalski Internet równych 

szans" realizowanego w ramach programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, Oś priorytetowa 8: 

Społeczeństwo informacyjne - zwiększenie innowacyjności gospodarki, Działanie 8.3: Przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu - e-Inclusion.  

§ 2.  1. Środki finansowe na realizację projektu, o którym mowa w § 1, przez Gminę Raczki, pochodzić będą: 

2. Gmina Raczki zagwarantuje środki finansowe na utrzymanie trwałości projektu w okresie 5 lat po zakończeniu 

jego realizacji.  

§ 3. Projekt, o jakim mowa w § 1 będzie realizowany w Partnerstwie, zgodnie z zasadami określonymi w ustawie 

z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowdzenia polityki rozwoju. Zasady i zakres współpracy Partnerów 

w związku z realizacją projektu będzie określała umowa partnerska.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) z EFRR w ramach Programu Innowacyjna Gospodarka; wnioskowana kwota wynosi 477.300, 30 zł, co stanowi 

85% kosztów realizacji projektu przez Gminę Raczki, 

2) z udziału własnego środków budżetu Gminy wynoszącego 71.595,05 zł stanowiącego 15% kosztów realizacji 

projektu przez Gminę Raczki, zabezpieczonego w budżecie Gminy, w dziale 750 "Administracja publiczna" 

rozdział 75095 "Pozostała działalność". 

Przewodniczący Rady  

 

Mirosław Sewastynowicz 

 

ID: IFWXQ-ESNTG-SCXPV-KFBDC-KSQLB. Podpisany. Strona 1 / 1


